
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  1.7.2016    

Spis. zn.: SÚ.- 037311/2016/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/045024/2016 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Městys Suchdol 

Suchdol 1 

285 02  Suchdol 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Městys Suchdol, IČO 00236462, Suchdol 1, 285 02  Suchdol, 

kterého zastupuje Aleš Jambor, IČO 74429884, Havelcova 70, 280 02  Kolín 

(dále jen "žadatel") podal dne 31.5.2016 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 

povolení (dále jen "společného rozhodnutí") na stavbu: 

stavba chodníků podél silnice III/33345, Suchdol - Ratboř 

 

na pozemku parc. č. 196, 831/1, 834/1 v katastrálním území Suchdol u Kutné Hory. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- chodníky budou provedeny po obou stranách silnice, budou provedeny s povrchem z betonové 

dlažby barvy šedé o rozměru 100 x 200 mm, tl. 60 mm, vjezdy budou provedeny z betonové dlažby 

barvy šedé o rozměru 100 x 200 mm, tl. 80 mm, úpravy pro nevidomé a tělesně postižené budou 

zhotoveny ze zámkové dlažby reliéfní červené o rozměru 100 x 200 mm, tl. 60 mm v chodníku a tl. 

80 mm ve vjezdech, varovné pásy ve vjezdech budou provedeny o šířce 400 mm.  

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94a stavebního zákona, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 

8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit 



Č.j. MKH/045024/2016 str. 2 

 
námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 

nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 

překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (veřejnou vyhláškou) 

Městys Suchdol, Suchdol č.p. 1, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

Aleš Jambor, IDDS: y8wcqva 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 74/1, 164, 163, 159, 158, 157, 156, 198/1, 198/2, 123/1, 123/2, 123/3, 149, 228, 169, parc. č. 192/1, 

1068, 1070, 1034, 1069, 1162, 1067, 1066, 231/11, 4/7, 4/13, 4/14 v katastrálním území Suchdol u Kutné 

Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Suchdol č.p. 89, č.p. 101, č.p. 93, č.p. 99, č.p. 104, č.p. 111, č.p. 124, č.p. 149, č.p. 98, č.p. 74, č.p. 73, 

č.p. 120 a č.p. 127 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

ostatní 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

VODOS s.r.o., IDDS: 7tdtvte 

Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 


